

**Sprawozdanie Burmistrza Czarnkowa z działalności w okresie międzysesyjnym
na sesję Rady Miasta Czarnków 24 kwietnia 2019 r.****Inwestycje, remonty**

Zakończono remonty cząstkowe nawierzchni chodników z betonowej i kamiennej kostki brukowej na ulicach: Rolnej, Poznańskiej, Chodzieskiej, Ogrodowej, Janka z Czarnkowa, Staromiejskiej, Sikorskiego, Harcerskiej, Krzyżowej, Kościelnej, Kościuszki (deptak), Geista, Rzemieślniczej, Spacerowej, Nowej, Jesionowej, Leśnej, Placu Jana Karskiego, Placu Wolności i Placu Powstańców Wielkopolskich. Całość prac wyniosła 98 400 zł brutto.

Pozyskiwanie środków pozabudżetowych

Trwają przygotowania do złożenia wniosku w ramach rządowego programu wieloletniego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. Wniosek będzie obejmował remont jadalni w szkole Podstawowej nr 1 oraz wyposażenie nowopowstałej stołówki w Szkole Podstawowej nr 2.

Ponadto od 9 kwietnia do 31 lipca br. w ramach projektu „Centrum Aktywności Zawodowej” dofinansowanego z funduszy europejskich, 5 osób odbywa staż w Urzędzie Miasta Czarnków. Celem projektu jest aktywizacja zawodowa osób powyżej 29 roku życia, zamieszkałych na terenie województwa wielkopolskiego i defaworyzowanych na rynku pracy poprzez objęcie kompleksowym i indywidualnym wsparciem wynikającym z identyfikacji potrzeb w postaci: IPD – indywidualnego planu działania, poradnictwa i szkoleń zawodowych, pośrednictwa pracy i staży.

Zagospodarowanie przestrzenne

W okresie sprawozdawczym rozpoczęto procedury i przygotowano umowy na projekty:

- zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Czarnkowa w rejonie śluzy Pianówka oraz terenu między ulicami Orzechowa i Rolna;
- zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego śródmieścia Czarnkowa dla działki o nr ewid. 786 – ul. Zamkowa;
- miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Czarnków dla terenów sąsiadujących z linią PKP

Zarządzanie gminnym zasobem mieszkaniowym

W omawianym okresie wykonano następujące prace remontowe :

Wroniecka 132 – wyremontowano schody od strony ul. Wronieckiej z obłożeniem stopni płytkami typu gres, zlikwidowano zbędne wsypy.

Rybaki 14/4 - w nowo zasiedlanym lokalu mieszkalnym wyremontowano i częściowo przebudowano instalację wodno-kanalizacyjną, gazową, wymieniono instalację elektryczną oraz przestawiono piec kaflowy.

Kościuszki 52/4 - do nowo zasiedlanego lokalu zakupiono kocioł gazowy 2 funkcyjny, najemca we własnym zakresie zakupił materiały, dokonał rozbiórki pieca kaflowego oraz rozprowadził instalację c.o.

Kościuszki 2/5 – zakupiono materiał na podłogę w pokoju, najemca dokonał wymiany we własnym zakresie.

W wyniku przetargu nieograniczonego na remont elewacji budynków przy ul. **Pocztowej 4, Pocztowej 5, Pocztowej 7, Kościuszki 66, Kościuszki 52 oraz Rybaki 23 i 25** (od strony podwórza) wybrano ofertę złożoną przez Firmę ELEWACJA reprezentowaną przez Andrzeja Griena z Czarnkowa.

W kolejnym przetargu wyłoniono wykonawcę na wymianę pokrycia dachu przy **Pl. Jana Karckiego 8 i Wroniecka 9**, którym zostało Przedsiębiorstwo Budowlane MAJ, Anna Tadeusz z Polędzina.

Porządek publiczny

W okresie sprawozdawczym podjęto następujące działania:

Nałożono 7 mandatów karnych na kwotę 1050 zł.

Podjęto 107 działań i interwencji porządkowych oraz 59 związanych z wykroczeniami w ruchu drogowym.

Zabezpieczano „Drogę Krzyżową” ulicami miasta i „Agro Targi” na Placu Wolności i ul. Pocztowej.

Przeprowadzono następujące akcje związane z zabezpieczeniem porządku publicznego oraz wyegzekwowano:

- podpisanie deklaracji na wywóz śmieci przez lokatorów posesji przy ul. Głogowej, Siedmiogóra, Putza oraz Zamkniętej (obywatele Ukrainy),
- wymianę spalonego pojemnika na odzież używaną na ul. Zamkowej,
- uporządkowanie chodników położonych wzdłuż nieruchomości na ul. Browarnej, Wronieckiej oraz Kościuszki,
- uporządkowanie terenu oraz naprawę kiosku gastronomicznego na Osiedlu Parkowym przy markecie „Mila”,
- usunięcie pojazdów z pasa zieleni na ul. Przemysłowej,
- usunięcie plamy oleju z ul. Leśnej,
- usunięcie zanieczyszczeń skarpy i chodnika pochodzących z szamba przy restauracji Parkowa w Parku Staszica,
- usunięcie nieużytkowanych pojazdów z pasa zieleni na ul. Ukośnej,
- naprawę znaku drogowego B-36 na Placu Karckiego,
- uprzątnięcie śmieci przy ul. Jesionowej i Rolnej.

Przeprowadzono kontrole lokali użytkowych w zakresie wywozu nieczystości stałych oraz miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych.

Ustalono sprawcę wyrzucenia śmieci na ul. Wodnej za Biedronką (MKK 500 zł oraz przywrócenie terenu do stanu pierwotnego)

Przeprowadzono 7 wspólnych służb z Policją.

Zabezpieczono 2 jarmarki na ul. Pocztovej, przeprowadzono kontrole opłat targowych – bez zastrzeżeń.

Promocja

Poprzez bieżącą aktualizację strony internetowej Urzędu Miasta www.czarnkow.pl. promowano imprezy i wydarzenia odbywające się w naszym mieście. Do promocji imprez i różnych wydarzeń odbywających się w Czarnkowie wykorzystywane są także w dużym stopniu media społecznościowe takie jak Facebook oraz YouTube.

Promowano oraz wykonano relację fotograficzną i video z wyjazdu grupy motocyklistów z Czarnkowa oraz okolic do Częstochowy, na coroczny zlot motocyklistów. Podróż rozpoczęła się 13 kwietnia spotkaniem na rynku przed czarnkowskim Ratuszem, w którym uczestniczył także Burmistrz Miasta Czarnków Pan Andrzej Tadla.

Wystawiano stoisko promocyjne Miasta Czarnków podczas AgroTargów, które odbyły się w Czarnkowie 14 kwietnia. Dużym zainteresowaniem cieszyły się różne materiały promocyjne Miasta Czarnków, a szczególnie kalendarze z datami imprez plenerowych, które odbędą się w Czarnkowie w bieżącym roku. Rozdano ich około pół tysiąca! Przygotowano także obszerną relację fotograficzną z imprezy i zamieszczono ją w Internecie.

W związku z tym, iż Miastu Czarnków zależy na modernizacji i promocji linii kolejowej Rogoźno-Czarnków na stoisko promocyjne Miasta Czarnków zaproszono przedstawicieli stowarzyszenia „Nadwarciańska Kolej Drezynowa”, które poprzez swoje działania przyczynia się do promocji kolei. Jednym z takich działań podjętych wspólnie z Miastem Czarnków będzie pociąg turystyczny z Poznania do Czarnkowa, którego przyjazd jest zaplanowany na 22 czerwca. O szczegółach będziemy informować poprzez media.

W ramach umowy zlecono telewizji ASTA wykonanie reportażu z AgroTargów, który został zamieszczony na kanale filmowym Miasta Czarnków na YouTube oraz został wyemitowany na antenie TV ASTA w dniach: 18.04 - 20:20 premiera; 19.04 - 8:20, 11:25, 14:50, 17:30; 20.04 - 12:00, 15:00, 17:00; 21.04 - 14:30, 17:00.

Trwają przygotowania także do innych nadchodzących imprez na terenie Miasta Czarnków, w tym m.in. do TUR-PARTY (czarnkowskiego pikniku motocyklowego), który zaplanowany jest na 11 maja na rynku przed ratuszem. Zlecono zamieszczenie materiału promującego tę imprezę w bezpłatnym miesięczniku „WaszeMedia” o nakładzie 10 tys. egz.

Uczestniczono w rozmowach w sprawie zorganizowania kolejnej nowej imprezy plenerowej pn. „Pierwszy Zlot Food Truck'ów w Czarnkowie”. Impreza została zaplanowana na 22 i 23 czerwca. W tych dniach do Czarnkowa ma kilkanaście Food Truck'ów, które będą serwowały dania różnych kuchni świata.

Podpisano umowę z firmą Whiteclock sp. z o.o. na organizację w Czarnkowie nowej imprezy plenerowej tzw. „Holi Festiwal – święto kolorów”, który ma odbyć się 6 lipca na terenie łązienek czarnkowskich. Holi Festival to ogólnopolska edycja robiącego furorę na całym świecie festiwalu kolorów holi.

Prowadzono przygotowania do organizacji, w dniach 2- 3 sierpnia, trzeciej już edycji festiwalu muzyki tanecznej na rynku w Czarnkowie pod nazwą „Czarnków Dance Festival”. Sprzedaż biletów ma rozpocząć się od połowy czerwca i ma być prowadzona przez Internet oraz w kasach Kina Światowid, o szczegółach będziemy informować poprzez media.

Organizacje pozarządowe

4 kwietnia ogłoszono otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” pod nazwą „Organizacja i prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych w piłkę nożną z programem profilaktycznym”. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania wynosi 21.000 zł. Termin składania ofert w systemie Witkac.pl mija 25 kwietnia br.

Zarządzenia

Spis zarządzeń Burmistrza w okresie od 27 marca do 19 kwietnia 2019 r.		
Data	Numer	Tytuł zarządzenia
27.03.2019	35/2019	w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Miasta Czarnków za 2018 rok
27.03.2019	36/2019	w sprawie informacji o stanie mienia Gminy miasta Czarnków za 2018 rok
27.03.2019	37/2019	w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Miejskiego Centrum Kultury w Czarnkowie
27.03.2019	38/2019	w sprawie określenia liczby zastępców i powołania zastępcy Burmistrza Miasta Czarnków
01.04.2019	39/2019	w sprawie umorzenia grzywny w sprawie mandatu karnego
04.04.2019	40/2019	w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
10.04.2019	41/2019	w sprawie sposobu przygotowywania i rejestrowania umów w Urzędzie Miasta Czarnków
12.04.2019	42/2019	w sprawie wykazu miejsc zapewnionych na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych
14.04.2019	43/2019	w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskie
15.04.2019	44/2019	w sprawie planu dofinansowania kształcenia i doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasta Czarnków w 2019 roku.

Wszystkie zarządzenia opublikowano w BIP.

(KS)